ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]15  июля 2016 года                                                                         № 31

О смете   расходов территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва

 В соответствии с частью 1 статьи 34 областного закона от 01 августа 2006 года № 77-оз "О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области", Постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 06 июля 2016 года № 128/934, территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района (с полномочиями окружной избирательной комиссии)
РЕШИЛА:
1.Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва согласно приложение № 1.
2.Контроль исполнения данного решения возложить на председателя   территориальной   избирательной комиссии Лужского муниципального района Алексееву Н.А.

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                      Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                      Н.В.Логинова